

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வானூர்.

திரு.பொன்வேந்தன்,B.Tech,M.L., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி அவர்களால் உறுதி மொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	-	திரு. வேலியப்பன்	அசல் வழக்கு எண்.	8 /2013
த/பெ.	-	முனுசாமிபிள்ளை	பி.சா.	1
கிராமம்	-			
வட்டம்	-			
தொழில்	-			

07.07.2025.

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

1. எனக்கு எழுத படிக்க தெரியும். வழக்கு சொத்தின் சர்வே எண் என்னவென்றால் 198/2 ஆகும். புதிய சர்வே எண் என்னவென்றால் 173/1 ஆகும். தற்போது எண்ணிடம் காட்டப்படும் வழக்குரையின் சொத்து விவரத்தில் புதிய சர்வே எண்.173/2 என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் எனக்கு கண் பார்வை குறைவாக உள்ளதால் எழுத்துக்கள் சரியாக தெரியவில்லை. எனது பிரமாண பத்திரிக்கையில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனது வழக்கறிஞர் எனக்கு படித்து காண்பித்தார் அதனை கேட்டு நான் கையெழுத்து செய்து கொடுத்தேன். எனது பிரமாண பத்திரிக்கையில் நான் படித்ததை கேட்டு அதன் பின்பு தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்ற வாசகம் கண்டு எழுதப்படவில்லை என்றால் சரிதான். தாவா சொத்தான புதிய சர்வே எண்.173/2 பூமியானது எனக்கு பாத்தியமானது அல்ல என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.1 ஆவணத்தின் சர்வே எண்.173/1 என்றால் சரிதான். வழக்கு சொத்தான புதிய சர்வே எண்.173/2 மற்றும் புதிய சர்வே எண்.173/1 பூமிகளும் அருகருகே உள்ளது என்றால் சரிதான்.

வாதி தரப்பின் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me in the presence of the witness read over th the witness are admitted by him/her to be correct.

District Munsif
Vanur.

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வானூர்.

திரு.பொன்வேந்தன்,B.Tech,M.L., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி அவர்களால் உறுதி
மொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	-	திரு. இந்திராதேவி	அசல் வழக்கு எண்.	56 /2019
த/பெ.	-	கிருஷ்ணன்	வா.சா.2	
கிராமம்	-			
வட்டம்	-			
தொழில்	-			

07.07.2025.

முதல் விசாரணை.

நான் எனது தரப்பு பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். நான் சொன்னத்தின் பேரில் பிரமாண வாக்குமூலம் தயார் செய்யப்பட்டதுதான். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அதிலுள்ள விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். அதனை சாட்சியமாக ஏற்க வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me in the presence of the witness read over th the witness are admitted by him/her to be correct.

District Munsif
Vanur.